Area esclusiva oltre 25 
mq 

110 10% 11 Quantitativa 

Totale: 87,5  

Totale Superficie Commerciale 88 mq 

Detto ciò, premesso che a seguito delle indagini di mercato effettuate, il sottoscritto ritiene che il più 

probabile valore di mercato risulti essere di: 

€ 112.255,23 (centododicimiladuecentocinquantacinque/23 €), pari a 1.275,63 €/m² 

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-

MCA, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia. 

Nota: il livello di manutenzione scelto per il subject (medio = 4) considera la circostanza che